PROJETO DE LEI Nº       033    /04.

Denomina Avenida ORLANDO SCHITINI, via pública da cidade.

Artigo 1º- Fica denominada Avenida ORLANDO SCHITINI, a via pública da sede do Município, conhecida como Avenida “03” (Lado Direito) dos loteamentos denominados Cidade Jardim e Jardim Maria Luiza IV, com início na Rua José Barbieri Neto e término na divisa do loteamento com a Estrada Municipal.

Artigo 2º- Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Sala de sessões,  23  de  março  de 2004.

           IDELMO PEREIRA DA SILVA

         Vereador
nas